
Studietur til Athen 2i, marts 2019 
Dag Dato kl  

Bonus - 
lørdag i 
Kbh 

23/3  15:42 

 

 

 

 19:01 

 

20:00 

 22.00 

Afgang fra Aarhus til KBH 
 
Vogn 22 plads 11 - 48 
 
Ankomst KBH herefter indkvartering på Danhostel, herefter 
en hurtig kebab eller lignende 
 
Puttesove 
 

1)  

Real 
deal  

  STUDIETUR 2019 

Søndag 24/3 04.30 
 
05.30 
 
06.07 
06.20 
 
07.40 
08.40 
12.55 
 
 
 
 
 
 
 
15:00 
 
15.30 
 
19:00 
 
0.00 

Sæt vækkeuret, for I skal måske alle i bad + I skal tage 
sengetøjet af  
Afgang fra hostel (Vi når ikke morgenmad. Købes i 
lufthavnen) 
København H 06:07 
Kastrup Lufthavn 
 
Check-in i København Lufthavn skal senest være afsluttet 
Afrejse fra København med SAS 
Ankomst til Athen lufthavn 
 
Herefter Transfer til hotellet og indkvartering 
Hotel Attalos 
Athinas 29, 
105 54 Athen 
Tlf.: +30 21 0321 2801 
 
Værelse 1 holder et kort oplæg om Athen 
 
Mødes med Poul 
 
Fællesspisning 
 
Godnat 

Mandag  8.00 
 
9.00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Morgenmad 
 

 Den græske Nationaldag -  
 
 https://whyathens.com/events/greek-independence-day-
athens/ 
 
 Kort oplæg om nationaldagen fra værelse 2 
 
 Vi går til: Syntagma Square, Athens 
 



13.00 
 
15.30 
 
16.00 - 19.00 
 
19.00 

Closest metrostation: Syntagma 
 
Oplæg om pladsen værelse 3 

 Dagens fokus: Digitale postkort. Hver gruppe skal arbejde 
 med deres faglige postkort. Produktkrav: Se mappen.  
 
 Man holder selv frokostpause 
 Vi mødes på hotellet 
 
 Fri leg 
 
 Mulighed for fællesspisning 

Tirsdag 26/3 7.30 
 
8.30 
 
 
8.50 
 
 
9 - 12 
 
12 - 13 
13 - 16 
 
16 - 19 
 
19.00 

Morgenmad 
 
Afgang hotel. Værelse 4 fortæller kort om Akropolis - 
området. 
 
Vi mødes med vores guide Euginia ved Akropolis 
Metrostation. Se kort nedenfor 
 
Akropolis: Guidet rundvisning ved Akropolis 
 
Frokost 
Akropolis Museum. Værelse 5 fortæller om museet. 
 
Fri leg 
 
Mulighed for fællesspisning 

Onsdag 27/3 08:30 
 
09.30 
 
10:00 
 
 
12.00 - 13.00 
 
13--16 
 
 
 
 
15.30 
16:00 
 
19.00 

Morgenmad 
 

Afgang fra hotellet. Vi går til det Danske Institut. 
 
Oplæg på det danske institut Ulrich Sørensen om 
Grækenland 
 
Frokost 
 
Lykabettoshøjen, nedenfor ligger Dexameniplads: 
(kabelbaneretur 7euro Metro) 
Værelse 8 holder et oplæg 
 
Værelse 6 fortæller om parlamentet 
Besøg og rundvisning i Parlamentet kl 16 
Indgang: 2 Vasilissis Sofias Avenue 
 
Fællesspisning og aftentur til det gamle olympiske stadion, 
hvor værelse 7 holder et lille oplæg 
 
Fællesspisning 

Torsdag 28/3 9.00 
 

Morgenmad 
 



10.00 
 
 
 
 
 
 
16 - 19 
 
19.30 

Afgang hotel. Vores sidste dag. Nu skal vi lidt ud af byen og 
besøge  
Soúnion og Poseidon templet. (Værelse 10 - 11 holder 
oplæg) 
 
Bus fra Syntagmepladsen 
 
Fri leg og pakning 
 
fællesspisning 

Fredag 29/3 8 - 9 
 
 
 
11:45 
12.45 
13.45 
16.05 
 
17:35 
17:48 
 
 
18:52 
20:38 
20:51 
22:04 

Morgenmad 
 
Værelserne forlades normalt kl. 10.00.  
 
Møde op i lufthavn 
Check-in i Athen lufthavn skal senest være afsluttet 
Afrejse fra Athen med SAS 

 Ankomst til København Lufthavn 
 

Afgang Kastrup Lufthavn 
Ankomst KBH H 
Finde mad 
 
Afgang mod Aarhus 
Skifte i Fredericia 
Afgang Aarhus 
Ankomst Aarhus 

 

 
 

 

 

 

 

 


